Российская Федерация
Ростовская область
Сальский район
Администрации Гигантовского
сельского поселения

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.03.2019 г.                                              п. Гигант                                                 № 22

О внесении изменений в постановление
Администрации Гигантовского сельского поселения
№ 504 от 30.12.2013 г. «О создании, составе
и  регламенте работы единой комиссии
Администрации Гигантовского сельского
поселения по осуществлению закупок путем
проведения конкурсов, аукционов, запросов
котировок, запросов предложений для
муниципальных нужд»

          В связи с кадровыми изменениями Администрации Гигантовского сельского поселения, в целях реализации мероприятий по осуществлению закупок путем проведения конкурсов, аукционов, запросов котировок, запросов предложений для муниципальных нужд,  а также в целях реализации Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»:

п о с т а н о в л я ю:

1.  Внести изменения в приложение № 1 Постановления Администрации Гигантовского сельского поселения от 30.12.2013 № 504 « О создании, составе и регламенте работы единой комиссии Администрации Гигантовского сельского поселения по осуществлению закупок путем проведения конкурсов, аукционов, запросов котировок, запросов предложений для муниципальных нужд» изложив его в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Разместить настоящее постановление на официальном Интернет-сайте Администрации Гигантовского сельского поселения Сальского района.
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Администрации Гигантовского
сельского поселения                                                                Ю.М. Штельман

Постановление вносит
Карпенко Марина Анатольевна

	Приложение № 1
	К постановлению Администрации Гигантовского
сельского поселения
от 04.03.2019 № 22

Состав
Единой комиссии Администрации Гигантовского сельского поселения по осуществлению закупок путем проведения конкурсов, аукционов, запросов котировок, запросов предложений для муниципальных нужд

- Председатель комиссии – глава Администрации Гигантовского сельского поселения – Штельман Юрий Михайлович

-Заместитель председателя комиссии – начальник финансово-экономического отдела- Алексеева Елена Владимировна

Члены комиссии:

-  ведущий специалист ЖКХ – Карпенко Марина Анатольевна;

- ведущий специалист финансово-экономического отдела – Андреева Елена Евгеньевна;

- специалист 1 категории финансово-экономического отдела – Ничипурук Людмила Николаевна.